
UCHWAŁA NR XCVI/708/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla budowy Kolei Dużych Prędkości linii 85 i 86 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sieradzu wyraża poparcie dla budowy Kolei Dużych Prędkości linii 85 i 86 tzw. Y. 

§ 2. Rada Miejska w Sieradzu zwraca się do Rady Powiatu Sieradzkiego o poparcie stanowiska 
wyrażonego w niniejszej uchwale. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały do 
Ministra Infrastruktury, Pełnomocnika Rządu ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego, Prezesa Zarządu 
Centralnego Portu Komunikacyjnego Sp. z o.o. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C05FE10-52C5-4AE6-B43F-6E42586325C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVI/708/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


